מועצה מקומית באר-יעקב

יום שני, כ"ז בחשוון תש"פ
25 לנובמבר 2019

פרוטוקול סיוור קבלנים : למכרז פומבי מס' 21/19 : צריפין מתחם 1, שלב א': לביצוע עבודות פיתוח, סלילה, חשמל, תאורה, תקשורת, מים וביוב.

נוכחים :
אינג' גינה שלגר, מנה"פ, CPM
אלדר הרוש - CPM
יעקב חללה – מפקח מועצה מקומית
גב' רינת אבגי, מ"מ רכות מכרזים והתקשרויות
עו"ד אבי ממון, יועץ משפטי למכרז
אינג' אלכס אודלר – מתכנן מים וביוב- איכות מהנדסים
קבלנים לפי רשימת נוכחות בסיוור.